
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE LUZERNA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

10.574.092/0001-77CNPJ: (49) 3551-4760

89609-000 - Luzerna

Telefone:
Av. 16 de Fevereiro, 151 - CentroEndereço:

Nr.:   3/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

23/2022

23/11/2022

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 8.666/1993, Art. 24, XXVI e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

25/11/2022
Dispensa de licitação
3/2022 - DL
23/2022

Realizar o Contrato de Rateio, o qual visa disciplinar a entrega de recursos pelo
CONSORCIADO/CONTRATANTE ao CONSÓRCIO/CONTRATADO para atendimento
do objeto disciplinado no Contrato de Programa nº 01/2017, a qual contempla a
cobertura das despesas administrativas (pessoal, manutenção e investimento) do
CONSÓRCIO/CONTRATADO para o exercício de 2023.

Participante: CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DO ALTO VALE DO

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Valores fixos de rateio de pessoal, manutenção e Investimento -

CISAMARP - Valores fixos de rateio de pessoal, manutenção e
Investimento - CISAMARP - exercício 2023

12,000 MES 2.950,00 35.400,00

Total do Participante: 35.400,00

Total Geral: 35.400,00

Assinatura do Responsável

25/11/2022Luzerna,

LIDIA WIETHORN

SECRETARIA DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL


